ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 04/2018

RESULTADO FINAL

A DRA. CYNTHIA DE MENDONÇA ROMANO, JUIZA DE DIREITO SUPERVISOR
DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

NOVA FÁTIMA/PR, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final
do processo seletivo para juízes leigos remuneradosdeste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota final

DANIELA PASCHUETTOMARQUES 6,5

Homologo ó Bresente resultado final.

Nova Fátima, 03 de dezembro de 2018.

&CYNTHIA DE MENDONÇA ROMANO

JUIZA DE DIREITO PRESIDENTE